



T.C.  
MANİSA VALİLİĞİ  
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı :27092994-821.99-E.6901988  
Konu : TEKMUN'18

04.04.2018

.....KAYMAKAMLIĞINA  
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 02.04.2018 tarihli ve 6721394 sayılı yazısı.

Aydın ili İncirliova ilçesinde faaliyette bulunan TED Özel Ege Anadolu Lisesi Müdürlüğünün; Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okulların öğrencilerine yönelik, 13-15 Nisan 2018 tarihleri arasında "Birleşmiş Milletler Simülasyon Çalışması TEKMUN'18" düzenleme talebine ilişkin ilgi ilgili yazı ve ekleri ekte gönderilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliklerin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Fevzi YÜKSEL  
Vali a.  
İl Milli Eğitim Müdür V.

Ek: İlgi yazı ve ekleri (9 sayfa)  
Etkinlik irtibat no: 0 256 227 09 90

DAĞITIM:  
17 İlçe Kaymakamlığına ( İlçe MEM)



T.C.  
MANİSA VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 54613747-821.99-E.6851534  
Konu : TEKMUN'18

04.04.2018

TEMEL EĞİTİM ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE (2)

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 02.04.2018 tarihli ve 6721394 sayılı yazısı gereği Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğünden alınan ilgi yazıda, Aydın ili İncirliova ilçesinde faaliyette bulunan TED Özel Ege Anadolu Lisesi Müdürlüğünün; "Birleşmiş Milletler Simülasyon Çalışması TEKMUN'18" etkinliğinin duyurulması talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri yazımız ekinde sunulmuştur.

Bilgilerinizi arz ederim.

Mehmet Emin ERCAN  
Müdür Yardımcısı

Ek :  
Bakanlığın yazısı



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.6721394  
Konu : TEKMUN'18

02.04.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğünün 29.03.2018 tarihli ve 36077160-405.99-E.6422369 sayılı yazısı.

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğünden alınan ilgi yazıda, Aydın ili İncirliova ilçesinde faaliyette bulunan TED Özel Ege Anadolu Lisesi Müdürlüğünün; Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okulların öğrencilerine yönelik, 13-15 Nisan 2018 tarihleri arasında "Birleşmiş Milletler Simülasyon Çalışması TEKMUN'18" düzenleme talebi bildirilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, yürürlükte olan tüm düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması ve gönüllülük esasına göre yapılması kaydıyla duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Eyyup TANYILDIZ  
Bakan a.  
Genel Müdür V.

Ek: İlgi yazı ve ekleri (9 sayfa)  
Etkinlik irtibat no: 0 256 227 09 90

Dağıtım :  
Gereği:  
B Planı

Bilgi:  
Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne  
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne  
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne  
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne  
Özel Eğitim ve Rehberlik Hiz. Gen. Müdürlüğüne

## YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

20/03/2018

BAŞVURU NO	201803203058791040
TÜR	SOSYAL ETKİNLİK
ALT TÜR	Diğer,
AD SOYAD	AHMET ŞABA
E-POSTA ADRESİ	tedegekoleji@tedegekoleji.k12.tr
TELEFON NO	(256) 227-0990
ETKİNLİĞİN ADI	TEKMUN'18
KURUM ADI	TED ÖZEL EGE ANADOLU LİSESİ
KAPSAMI	TÜRKİYE GENELİ,
HEDEF KİTLESİ	Anadolu Lisesi, Çok Programlı Anadolu Lisesi, Fen Lisesi, İmam - Hatip Anadolu Lisesi, Spor Lisesi, Özel Anadolu Lisesi, Özel Fen Lisesi, Özel Temel Lise,
ETKİNLİĞİN TARİHİ	13/04/2018-15/04/2018
ETKİNLİĞİN AMACI	Yabancı Dili Kullanarak Öğrencilerin Dünya Meseleleri İle İlgili Karşılıklı Fikir Alışverişi Yapmaları
ETKİNLİK İLETİSİM BİLGİLERİ	İstiklal Mah. Şehit Asteğmen Süleyman Çamlıca Blv. No: 5 Beygürü Mevkii İncirliova/AYDIN

Yukarıda bilgileri bulunan sosyal etkinliğe izin verilerek duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

AHMET ŞABA



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

Sayı : 36077160-405.99-E.6422369  
Konu : TEKMUN'18

29.03.2018

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : a)Aydın Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 23.03.2018 tarihli ve 6083267 sayılı yazısı.  
b) 22.08.2017 tarihli ve 12607291 (2017/25) sayılı Genelge.

Aydın ili İncirliova ilçesinde faaliyet gösteren Özel Ege Anadolu Lisesi Müdürlüğü tarafından; Türkiye genelindeki resmi/özel eğitim kurumlarındaki 9, 10, 11, ve 12. sınıf lise öğrencilerine yönelik "Birleşmiş Milletler Simülasyon Çalışması TEKMUN'18" düzenleme talebine yönelik ilgi (a) yazı ekte sunulmuştur.

Söz konusu etkinliğin düzenlenmesinin ilgi (b) Genelge çerçevesinde Genel Müdürlüğünüzce değerlendirilmesi hususunda;  
Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Hasan ÖZTÜRK  
Daire Başkanı V.

Ek: İlgi (a) Yazı Eki.

**T.C.**  
**İNCİRLİOVA KAYMAKAMLIĞI**  
**TED Özel Ege Anadolu Lisesi Müdürlüğü**



Sayı: 99957468/100/ 13  
Konu: TEKMUN'18 Hakkında

20.03.2018

**İNCİRLİOVA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ'NE**  
**İNCİRLİOVA/AYDIN**

Okulumuz Yabancı Diller bölümümüz tarafından 13-14-15 Nisan 2018 tarihleri arasında TED Özel Ege Anadolu Lisesi yerleşkesinde, Uluslar arası ve Türkiye genelinde İngilizce eğitim veren tüm resmi-özel ortaöğretim kurumları öğrencilerinin başvurusuna açık, başvuru sırasına göre seçilecek 250 katılımcının iştirak edeceği "Birleşmiş Milletler Simülasyon Çalışmasının" yapılmasını hedeflemekteyiz. TEKMUN'18 adı altında yapılması planlanan etkinlikte okullar kendi öğrencilerinden delegeler ve büyükelçiler seçerek Birleşmiş Milletlere üye olan ülke ve kurumları temsil edeceklerdir. Katılım sağlayan tüm delege, büyükelçi ve misafirler çevre otellerde ücretlerini karşılamak sureti ile konaklayacaklardır.

Düzenleyeceğimiz Birleşmiş Milletler Simülasyon çalışması için ilgili tüm belgeler ve dokümanlar ilişiktir. Onaylarınıza arz ederim.

Saygılarımla.

Ahmet ŞABA  
Okul Müdürü

- Ek : 1- Davet Mektubu  
2- Komiteler  
3- Katılım Şartları  
4- Örnek Günlük Program

**T.C.**  
**İNCİRLİOVA KAYMAKAMLIĞI**  
**TED Özel Ege Anadolu Lisesi Müdürlüğü**



**TED Özel Ege Anadolu Lisesi Müdürlüğü**

**KATILIM ŞARTLARI**

- 1-Katılımcı okullar 5-10 öğrenci ve isteğe bağlı olarak danışman öğretmen ile etkinliğe katılabilirler.
- 2-Etkinliğe katılım ücretsizdir.
- 3-Etkinlik dili İngilizcedir Tavsiye edilen dil düzeyi Avrupa Birliği Dil Çerçeve Programı göstergeleri ile B1-B2+ düzeyleri arasında olmalıdır.
- 4-Katılımcıların yol ve konaklama ücretleri kendilerine aittir.
- 5-Etkinlik boyunca resmi kıyafet zorunludur.
- 6-Telefon veya sesli kayıt yolu ile kayıt kabul edilemeyecektir. Kayıtlar internet ortamından ya da faks yolu ile yapılacaktır.
- 7-Konferans sırasında yapılacak olan yazılı ve sözlü ifadelerde ırkçı, cinsiyetçi, etnik veya dinsel ayrımcı fikirler beyan edilmesi durumunda katılımcının konferans ile ilişkisi kesilecek, hukuki sorumluluk katılımcının kendisine ait olacaktır.
- 8-Konferansın resmi internet sitesi açılıp başvuru ve kabul sistemleri tamamlandığında katılımcı okulların delege ve danışman öğretmenlerine tüm ayrıntılı bilgiler elektronik ortamda iletilecektir.
- 9-Konferansın resmi internet adresi [www.tekmun.org](http://www.tekmun.org) dur.
- 10- Başvuru esnasında istenen bilgiler kesinlikle 3. Şahıslarla paylaşılmayacaktır.**

T.C.  
İNCİRLİOVA KAYMAKAMLIĞI  
TED Özel Ege Anadolu Lisesi Müdürlüğü



**TED Özel Ege Anadolu Lisesi Müdürlüğü**

**TEKMUN'18 DAVET MEKTUBU**

Sayın Büyükelçiler, delegeler, katılımcılar;

TED Özel Ege Anadolu Lisesi kampüsünde 13-14-15 Nisan 2018 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan Birleşmiş Milletler Simulasyon çalışmasına davetlisiniz.

Sayın Öykü TOY başkanlığında yürütülecek olan konferansın ana teması "dünya için güvenlik ve sağlık" olarak belirlenmiştir.

Konferans süresince konular komiteler altında görüşülecek ve adil çözümler bulunmaya çalışılacaktır. Dünya barışı ve insanların sağlıklı ve huzurku bir yaşam sürdürmeleri çabası konferansımızın ortak hedefi olacaktır.

Katılımcılarımız bu komitelerde dünyanın en büyük sıkıntılarına gerçekçi çözümler ararken farklılıkları da anlayacak ve bakış açılarını genişleterek evrensel bilgiye ulaşmanın tadını yaşayacaklardır.

Konferansta görev alacak komiteler olarak yapmayı istediğimiz ilk şey beraber bir tartışma ortamı oluşturmak ve bu ortam üzerinden dünya üzerinde sıkıntıya yol açan konu ve çatışmalara gençlerin gözünden bakılmasını sağlamak olacaktır.

İlimizde ilk defa gerçekleşecek olan bu organizasyonu yıllar içinde geliştirerek daha da ileri boyutlara taşımak için sizin de katılımınızı beklemekteyiz. Yaratmaya çalıştığımız dostluk ve kardeşlik ortamına değerli görüşlerinizle katkı sunmanız bize mutluluk verecektir.

Nisan ayında yeni bir dünyanın varolabileceğini göstermek için sizi de bekliyoruz.

Saygılarımızla...

TEKMUN'18 Organizasyon Komitesi



T.C.  
**İNCİRLİOVA KAYMAKAMLIĞI**  
**TED Özel Ege Anadolu Lisesi Müdürlüğü**



**TED Özel Ege Anadolu Lisesi Müdürlüğü**  
**Birleşmiş Milletler Simülasyon Çalışması**  
**TEKMUN'18 ORGANİZASYONU**

**Organizasyonun Adı:TEKMUN'18**

**Organizasyonun Tarihi: 13-14-15 Nisan 2018**

**Katılımcılar:** Türkiye genelindeki resmi ve özel eğitim kurumlarındaki 9-12. Sınıflar öğrencileri.

**Tema:** Sağlık ve Güvenlik

**Başvuru adresi:** [www.tekmun.org](http://www.tekmun.org)

**TEKMUN'18 KOMİTELERİ**

**Birleşmiş Milletler İnsanlık İçin Bilim, Sanayi ve Teknoloji Komitesi**

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Komitesi, bilim, sanayi ve teknoloji merkezli sorunlara çözüm önerileri sunmayı hedefleyen komitedir. Özellikle bilim ve teknoloji alanlarındaki gelişmeyi hızlandırmak için gerekli olan uluslararası işbirliğinin sağlanmasında önemli bir rol oynayacaktır ve uygun protokollerle bu teknolojik ilerlemelerin bir sonucu olan aşırı hızlı sanayileşmenin sürdürülebilirliğini sağlayacaktır. Bununla ulaşılmak istenen nokta insanlığın ortak çıkarlarına ve faydasına hizmet edecek, herkes için ulaşılabilir, faydalı ve halk temelli bilim ve sanayi politikası üretmektir.

**Küresel İklim Değişikliği Komitesi**

Artık iyiden iyiye kendisini hissettiren Antroposen çağın( insanoğlunun dünyaya olan etkisinin en üst düzeye çıktığı sanayi devriminden bu güne olan süreç) gerekleri ve tehlikeleri konusunda yapılacak çalışmalara ev sahipliği yapacak komitedir. Yıllardır insandan uzak olduğu düşünülen felaketlerin, hiç olmadığı kadar yakın olduğu gerçeği ortaya çıkmış

**T.C.**  
**İNCİRLİOVA KAYMAKAMLIĞI**  
**TED Özel Ege Anadolu Lisesi Müdürlüğü**



durumdadır. Dünya devletlerinin hiç zaman kaybetmeden, yıkıcı ve somut sonuçları gözle görülür düzeyde artan bu etkiyle mücadele etmesi gerekmektedir. Bu komitenin amacı belirtilen doğrultuda tedbirler almak ve politikalar üretmektir.

#### **Atom Enerjisi Güvenliği Komitesi**

Bu neslin sadece ismen bildiği Çernobil hala bir tehdit olarak yerinde dursa da o günden bu yana alınan tedbirler nükleer enerjiyi ne kadar güvenli hale getirmiştir. Bu soru bilim adamları, siyasiler, çevre örgütleri ve enerji üreticileri tarafından sıklıkla ortada tartışılrsa da sonuç almak mümkün olamamaktadır. Fukuşima kazası da bu tehlikenin ne kadar olası ve ne kadar yakın olduğunu bize hatırlatmaktadır. Bu komite nükleer çalışmalarının savaş ve barış sınırının neresinde olduğunu ve güvenli nükleer program sınırlarının nerede başlayıp nerede bittiğini tartışacaktır.

#### **Nüfus Güvenliği Komitesi**

Dan Brown'un Cehennem isimli kitabının ve aynı adla sinemaya uyarlanmış filminin ilk bölümü dünya nüfusu ve nüfus artışı sorunun ciddi bir tehdit olarak insanlığın karşına dikildiğini göstermektedir. Tarihsel süreç bize göstermiştir ki dünya nüfusunun Bir Milyar sayısına ulaşması 100 bin yıl sürmüştür. 1970 yılında bu rakam dört katına çıkarak 4 milyar olmuştur. Şu anda bu rakam neredeyse 8 milyar civarındadır ve artış devam etmektedir. Bu nüfusun sağlıklı bir şekilde beslenmesi, barınması, kaynakları paylaşması, eğitilmesi ve sosyal gereksinimlerinin karşılanması hükümetler üstü bir politikayı gerektirmektedir. Bu komitenin amacı genç ve yaşlı nüfusun gereksinimlerini, oluşan fırsat ve tehditleri incelemektir.

#### **Kadın Statüsü Komitesi**

Bu komite, temsil edilen ülkelerdeki ve üyeliği bulunmayan ülkelerdeki kadın hakları konusunda yakınlştırıcı çalışmalar yapmak ve fırsat eşitliği imkanlarını arttırmaktır. Süregelen savaşlar ve doğal afetler, sıkıntılı bölgelerde en çok kadınları ve genç kızları etkilemekte; kalkınmanı temel unsuru olan eğitim hakkından zaten sınırlı bir şekilde yararlanabilen kadınları bu imkanlardan tamamen yoksun bırakmaktadır. Bu noktada

T.C.  
**İNCİRLİOVA KAYMAKAMLIĞI**  
**TED Özel Ege Anadolu Lisesi Müdürlüğü**



süregelen savaş ve doğal afetler sonucu göç etmek zorunda kalan kadınların yaşamsal ihtiyaçları kadar eğitim, iş, can ve vücut güvenlikleri tehlikeye girmektedir. Komite temel olarak kadına karşı şiddeti ve kadının iş dünyasında daha fazla yer alabilmesi için yapılması gerekenleri ülkeler temelinde tartışacaktır.

### **SPARTACUS**

Antik dünyanın en önemli yaşam merkezlerinin yanı başında gerçekleşecek olan konferansımızda çalışacak komitelerden bir tanesi de Spartacus Komitesi olacaktır. Antik dünyanın sorunları, antik Mısır firavunları ve Pers İmparatorluğu ile ilişkiler, kölelik ve daha bunun gibi bir çok konu bu komitenin gündeminde olacaktır.

### **Kriz Komitesi**

Kriz komiteleri, iki farklı ülkenin temsilcilerinin çatışma yaşadıkları temel bir konuda karşılıklı hamlelerini değerlendiren ve sonuca bağlamaya çalışan komitelerdir. TEKMUN'18 Kriz komitesi Kuzey Kore ve Amerika Birleşik Devletleri arasındaki çatışmalara çözüm getirmeye çalışacaktır. Delegeler ülkeleri adına öneriler sunarak kararlar alacaklardır.

**T.C.**  
**İNCİRLİOVA KAYMAKAMLIĞI**  
**TED Özel Ege Anadolu Lisesi Müdürlüğü**



**TED Özel Ege Anadolu Lisesi Müdürlüğü**

**PROGRAM**

**İlk gün**

10.00-12.00	Kayıt
12.00-13.00	Öğlen Yemeği
13.30-15.00	Açılış Töreni
15.00-15.30	Ara
15.30-17.30	Oturum 1
17.30-18.00	Ara
18.00-22.00	Sosyal etkinlik

**İkinci Gün**

10.00-11.30	Oturum 2
11.30-12.00	Ara
12.00-13.30	Oturum 3
13.30-14.30	Öğle Yemeği
14.30-16.00	Oturum 4
16.00-16.30	Ara
16.30-17.45	Oturum 5
19.30-22.00	Sosyal Etkinlik

**Üçüncü Gün**

10.00-11.30	Oturum 6
11.30-12.00	Ara
12.00-13.30	Oturum 7
13.30-14.30	Öğle Yemeği
14.30-16.00	Oturum 8
16.00-16.30	Ara
16.30-17.45	Kapanış Töreni